

CENOVÁ NABÍDKA

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Fitness hřiště	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2017/063	Fitness hřiště Na Balkáně, Praha 3	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	EPES s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 060 152	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	652 483	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		1 712 635	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 712 635	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 823 957	Ostatní náklady celkem
			111 321
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 823 957 Kč
DPH	21,0 %		383 031 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 206 988 Kč

Stavba :	2017/063 Fitness hřiště Na Balkáně, Praha 3	Rozpočet :
Objekt :	01 Fitness hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	157 663	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	30 000	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	28 523	0	0	0	0
5 Komunikace	540 360	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	29 833	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	55 090	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 544	0	0	0	0

99 Staveništní přesun hmot	34 885	0	0	0	0
72E Mobiliář	0	496 450	0	0	0
76Z Konstrukce tesařské	0	107 865	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	48 168	0	0	0
D9t Přesuny suti a vybouraných hmot	178 254	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 060 152	652 483	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	1 712 635	17 126
Oborová přírážka	0	0,0	1 712 635	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 712 635	0
Mimostaveništní doprava	0	2,0	1 712 635	34 253
Zařízení staveniště	0	2,5	1 712 635	42 816
Provoz investora	0	0,0	1 712 635	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	1 712 635	17 126
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 712 635	0
CELKEM VRN				111 321

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/063 Fitness hřiště Na Balkáně, Praha 3	Rozpočet: 0
Objekt :	01 Fitness hřiště	0

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111103201R00	Kosení travníků	m2	130,00	9,50	1 235,00
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100,00	52,50	5 250,00
		stávající keře: 100		100,00		
3	112101222	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním kořenů	m2	200,00	120,00	24 000,00
4	113107153U00	Odstraň podklad -200m2 kam těž 30cm	m2	300,00	85,50	25 650,00
		hřiště: 300		300,00		
5	113107211R00	Odstranění stávajícího povrchu hřiště tl. 10 cm	m2	208,00	43,50	9 048,00
		hřiště: 208		208,00		
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	37,00	89,50	3 311,50
		25+12		37,00		
7	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	49,50	82,50	4 083,75
		volejbalové hřiště: (373-		49,50		
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,79	34,50	268,82

		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
9	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3	7,79	1 150,00	8 960,80
		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
10	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,79	261,00	2 033,71
		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
11	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,58	175,00	2 726,50
		Patky:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		Konec provozního součtu		7,79		
		7,79*2		15,58		
12	162201401	Vod.přemístění větví a kořenů do 100 m	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
13	162201411A.J	Vodorovné přemístění keřů do 8000 m	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
14	162701105R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	54,70	268,50	14 686,95
		Vykopaná zemina: 54,7		54,70		

15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	7,79	225,00	1 753,20
		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
16	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	5,20	145,00	754,00
		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	130,00	22,00	2 860,00
18	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	373,00	12,00	4 476,00
		373		373,00		
19	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	130,00	4,50	585,00
20	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	65,00	120,00	7 800,00
		nový trávník: 130*0,5		65,00		
21	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	65,00	225,00	14 625,00
		nový trávník: 130*0,5		65,00		
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	54,70	275,00	15 042,50
23	979981101R00	Kontejner, bioodpad, odvoz a likvidace,	t	3,00	1 250,00	3 750,00
24	00572400	Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI	kg	2,50	105,00	262,50
Celkem za		1 Zemní práce				157 663,24
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
25	111000111	Úprava trávníků kolem hřišť a příjezdové cesty po dokončení stavby a uvedení do původního stavu	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
		Doplnění ornice, úprava trávníků, zatravnění				
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				30 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
26	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	353,00	7,50	2 647,50
		Mlatová plocha: 353		353,00		
27	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,70	2 450,00	4 165,00
		ST5: 20*0,085		1,70		
28	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,09	29 500,00	2 619,60
		ST5: 20*0,004441		0,09		

29	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	7,79	2 450,00	19 090,40
		Patky:		0,00		
		M1: (0,5*0,5)*0,8*2*4		1,60		
		M2: (0,5*0,5)*0,9*4		0,90		
		M3: (0,5*0,5)*0,9*3*2		1,35		
		(0,5*0,5)*0,9*2*3		1,35		
		ST1: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
		ST2: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST3: (0,3*0,3)*0,8*13		0,94		
		ST4: (0,3*0,3)*0,8*5		0,36		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání			28 522,50	
Díl:5		Komunikace				
30	564201111R00	Mlat po ztuhnutí tloušťky 4 cm - včetně dodání materiálu a zpracování	m2	290,00	1 450,00	420 500,00
		Mlatová plocha: 290		290,00		
31	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	320,00	243,00	77 760,00
		Mlatová plocha: 300		300,00		
		běžecová dráha: 20		20,00		
32	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 15 cm	m2	20,00	222,50	4 450,00
		Běžecová dráha:		0,00		
		ST5: 2*10		20,00		
33	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 6 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	300,00	125,50	37 650,00
		Mlatová plocha: 300		300,00		
Celkem za		5 Komunikace			540 360,00	
Díl:91		Doplňující práce na komunikaci				
34	916231001R00	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu včetně betonu C1/15	m	24,00	145,00	3 480,00
		ST5: (10+2)*2		24,00		
35	916331112U00	Osaz zahradní obrubník beton +opěra	m	52,00	152,50	7 930,00
		Doplnění obvodu hřiště: 52		52,00		
36	27253096	Obrubník zahradní pryžový červený 1000x130x85 mm	m	26,00	558,00	14 508,00
		ST5: (10+2)*2+2		26,00		
37	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm přírodní	kus	54,00	72,50	3 915,00
		Doplnění obvodu hřiště: 52+2		54,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci			29 833,00	
Díl:95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
38	2220000	Penetrace plochy pod povrchy EPDM	m2	20,00	68,00	1 360,00
		Běžecová dráha:		0,00		
		ST5: 10*2		20,00		
39	2220002	Sporovní povrch jednovrstvý plnobarevný EPDM tl.24 mm	m2	20,00	2 450,00	49 000,00
		Běžecová dráha:		0,00		

		ST5: 10*2		20,00		
40	2220003	Lajnování EPDM povrchu ST5: 10+(9*1)+(9*0,5)+(0,1*40)	m	27,50 27,50	172,00	4 730,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			55 090,00	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
41	961044111R00	Bourání patek z betonu prostého (0,4*0,4)*0,9*2 (0,6*0,4)*0,9*2*4	m3	2,02 0,29 1,73	2 750,00	5 544,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí			5 544,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	211,43	165,00	34 885,26
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot			34 885,26	
Díl: 725		Mobiliář				
43	725000111	Fitness stanice - WarmUp dodávka a montáž ST1: 1	kus	1,00 1,00	94 200,00	94 200,00
44	725000112	Fitness stanice - nohy, dodávka a montáž ST2: 1	kus	1,00 1,00	112 800,00	112 800,00
45	725000113	Fitness stanice - ruce, dodávka a montáž ST3: 1	kus	1,00 1,00	114 300,00	114 300,00
46	725000114	Fitness stanice - břicho,záda, dodávka a montáž ST4: 1	kus	1,00 1,00	87 200,00	87 200,00
47	725000116	Lavičkový set se stolem 160 x 200 m včetně montáže a kotvícího materiálů masivní borové dřevo,síla prken 40 mm M2: 1	soubor	1,00 1,00	18 950,00	18 950,00
48	725001186	Demontáž stávající lavičky a montáž na novém místě v areálu volejbalového hřiště: 4	soubor	4,00 4,00	2 750,00	11 000,00
49	725012111	Set košů na tříděný odpad včetně montáže a kotvícího materiálu M3: 2	soubor	2,00 2,00	15 500,00	31 000,00
50	725013136	Informační tabule s provozním řádem a otevřací dobou,včetně informací o zřizovateli Plastová tabule bude upřesněna na základě požadavků investora	soubor	1,00	27 000,00	27 000,00
51	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty,	%	0,00	0,00	0,00
Celkem za		725 Mobiliář			496 450,00	
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
52	762712120R00	Mtž lavička masiv hranol 40x40x200 cm včetně kotvícího materiálu M1: 4	kus	4,00 4,00	2 500,00	10 000,00

53	762995101R00	Montáž plotových sloupků s patkami, výkop patky, osazení sloupku a zásyp výkopku	kus	25,00	250,00	6 250,00
		25		25,00		
54	60515200	Lavička masiv - Hranol Dub 40x40x200 cm	kus	4,00	19 100,00	76 400,00
		lavičky povrchová úprava zinkově žárovaná				
		M1: 4		4,00		
55	60554133	Plotový sloupek dřevěný 15-20 x 140 cm	kus	27,00	278,50	7 519,50
56	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	810,05	9,50	7 695,48
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				107 864,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
57	767911120R00	Montáž ochranná síť	m	43,00	125,00	5 375,00
58	767915210U00	Mtž oplocení s lankovým pletivem	m	86,00	175,00	15 050,00
		Ochranná síť kolem hřiště:	43*2	86,00		
59	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
		vstupní branka:	3	3,00		
60	767996801R00	Demontáž sloupků na síť pro volejbal	kus	2,00	150,00	300,00
61	31315022	Ochranná síť silon barvy zelené	m2	47,30	245,00	11 588,50
		(43*1)*1,1		47,30		
62	608601851	Branka plotová jednokř na ocelových sloupech v=100 cm, dl=100 cm	kus	3,00	3 500,00	10 500,00
63	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	341,98	2,50	854,95
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				48 168,45
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	195,45	255,00	49 840,77
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	977,27	27,50	26 874,93
66	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	195,45	94,50	18 470,40
67	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace,	t	195,45	425,00	83 067,95
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				178 254,05